servitio omnipotentis Dei, ecclesiam An-

gamalensem
, quae in terris ab ethnicis

occupatis consistebat, ad ecclesiam castri

de Cranganor, Cochinensis dioecesis, in

qua multi Lusitani habitabant, transferri
2

,

quippe quod dictus episcopus Angama-

lensis maiore cum vilae suae securilate

et quiete in dicto castro vivere ac libe-

1 Ex Regest. in Secret. Brev.

2 Hìc deest conveniebat, vel simile (R. t.).
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rius offìcium suum pastorale exercere

posset, et perturbationes ac alia incom-

moda
,

quae paliebalur vivendo inler

gentem diversis clhnicis, assidue bcllum

inter se gerentibus, subieclam, evitaret:

nos, dicti Pbilippi regis supplieationibus

uo curansìàttò
no 'J ' s ,unc bumilitei' porrectis inclinati,

cil'o^merant/" Per a l'as nosll
'

as sub plumbo expeditas

litteras , dicium castrimi Cranganor, et

dilectos filios illius incolas el habilato-

res, nec non dictum clerum etpopulum,

a dieta dioecesi Cochinensi , apostolica

auctoritate
,

perpetuo dismembravimus

et separavimus; ac ad illud sic separa-

timi et dismembralum , illiusque eccle-

siam, sedem episcopalem Angamalensem

cum dilectis filiis capitulo ecclesiae An-

gamalensis ac omnibus et singulis eo-

rum iuribus, fruclibus, bonis, reliquiis,

et ornamentis ac paramentis ecclesiasli-

cis, sacràque suppelleclili, et aliis ad id

pertinentibus, et in quibusvis rebus con-

sistentibus, eliam perpetuo iranstulimus;

ipsamque ecclesiam dicli castri, cum suis

rebus , bonis, et pertinentiis, in locum

dictae ecclesiae Angamalensis ( etiam

quoad privilegia', praerogalivas, immu-
nitates, exemptiones, antelationes, indul-

gentias , indulta , favores el gratias illi

tam praedictà apostolica quam regia

auctoritatibus concessa, nec non quoad

fructus, legala, donationes, aliaque bona

mobilia et immobilia, obligationes , et

onera universa) simililer perpetuo sub-

stituimus et surrogavimus. Praeterea epi-

scopo Angamalensi et capitulo praedi-

clis , ut una cum omnibus et singulis

dictae ecclesiae Angamalensis fructibus

et bonis, ac sacra communique suppel-

lectili, aliisque praediclis, ad ecclesiam

dicti Castri transire et personaliter apud

eam residere ; ac inibì missam et alia

divina officia, diurna et noclurna, aliaque

omnia, quae ipsi in dieta ecclesia Anga-

malensi Hebrabant et faciebant , cele-

ROMANUM An. C. 1609

brare et facere; ac quaecumque bona

dictae ecclesiae Angamalensis, illiusque

mensae episcopalis et capitularis, ac
4
di-

gni taluni
,

personatuum , administratio-

num, offici orum , canonicaluum et prae-

bendarum, caelerorumque beneficiorum

ecclesiasticorum , ut prius administrare,

illaque obtinere; necnon ipse episcopus

Angamalensis, lam quae ordinis, quam

quae iurisdiclionis sunt, ac suum pa-

storale offìcium inibì exercere eisdem

prorsus modo et forma
,

quibus apud

eamdem ecclesiam Angamalensem per-

sonaliter residendo exercebat et exercere

poterai, si inibì vere et personaliter re-

siderei; quodque ecclesia dicti castri ac

episcopus Angamalensis et capitulum

huiusmodi ili is omnibus et singulis pri-

vilegiis
,
praerogalivis , exemplionibus

,

favoribus el gratiis, quibus ecclesia An-

gamalensis ac capitulum huiusmodi et

ecclesia dicti castri de iure, usu et con-

suetudine, ac alias quomodolibet, uteban-

tur, fruebantur et gaudebant, uti, fruì,

potiri el gaudere pariformiter et aeque

principaliler libere et licite possent, in

omnibus et per omnia, perinde ac si

apud dictam ecclesiam Angamalensem

vere el personaliter residerent, indulsi-

mus, prout in dictis litteris plenius con-

tinelur
2

| 2. Cum autem, sicut non sine animi

nostri moerore accepimus , venerabilis 0rtis tamen

.

l '
inter episcopo»

frater episcopus Cochinensis dismembra- Angamalensem,
1 1

N et Cocbioensem

tionem et translationem aliaque prae- coniroversiis,

missa de facto impedire tentaverit, et

inter ipsum, seu eius officialem, ac prae-

dictum episcopum Angamalensem variae

controversiae exorlae, ac, quod deterius

est, bine inde censurae ecelesiasticae
,

non sine chrislifìdelium ac etiam ethni-

1 Inepte edit. Main. legit ad (r. t.).

2 De ecclesia Angamalensi vide supra ad
pag. 558 huius voluminis; sed constitulio hìc ci-

tata non legitur (p,. t.). .
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Pontile* fa-

ctum translatio-

npm ratam ha-
bet.

Ablataque ab
ecclesia Cochi-
nensi ornamenta
restituì mandat,

Christifldeles

a cen9uris con-
traqnoscuraque
ab utrolibet e-

piscopolati;,ab-

solvit.

corum ibidem degentium scandalo, pro-

mulgalae, et ab ecclesia dicli castri or-

namenta et paramenta ecclesiastica , ac

alia ad cullum divinum spectantia, ab-

lata fuerint;

§ 3. Nos, prò nostri pasloralis officii

debito in praemissis auctorilatis nostrae

npostolicae partes interponere volentes,

et solum omnipotentis Dei cullus au-

gmentum, et religionis calholicae pro-

pagationem prae oculis habentes, sup-

plicalionibus dicli Philippi regis nobis

humililer porrectis inclinati, dismembra-